2014 年 11 月 5日

もっとぎゅっと少額短期保険株式会社

各 位

株主の変更に関するお知らせ

2014 年 11 月 5日付にて、当社もっとぎゅっと少額短期保険株式会社の全株式が、UCC グル

ープからキャス・キャピタル株式会社を中核企業とするキャス・キャピタル・グループへ

譲渡されましたので、お知らせいたします。

これを機に、当社は引き続きお客様へ「安心」を提供するため、さらなる成長を目指して

まいります。

なお、本件により、保険契約者様へのサービスについての影響はございません。また当社

の営業体制についても変更はございません。

キャス・キャピタル株式会社

所在地： 東京都千代田区一番町 2 パークサイドハウス 5 階

設 立： 2003 年 3月 18 日

資本金：9,500 万円

代表者： 川村 治夫

URL ：http://www.cascapital.com/07.html

【本件にかかる照会先】

〒105-0004 東京都港区新橋６丁目 1番 11 号 TEL：03-5400-5808

もっとぎゅっと少額短期保険株式会社 経営企画室（品田）